
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 100294951

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.018,07 RON - 1.018,07 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare HARTIE COPIATOR A4 25 17,45 436,25 PLIC C6, 114*162MM, ALB. SILICON 100 BUC/SET 10 7,8 78 DOSAR INCOPCIAT ARIPA MARE 1/1 215GR 100 0,89 89 DOSAR SIMPLU CARTON 230 GR 310*210 MM 85 0,59 50,15 DOSAR PLIC DIN CARTON 250GR/MP 15 0,59 8,85 CAPSE 24/6 20 3,36 67,2 PIX CU MECANISM 50 1,48 74 MARKER PERMANENT 2 CAPETE 12 5,46 65,52 MARKER PERMANENT 5 2,94 14,7 BANDA CORECTOARE CU REFILL 10 13,44 134,4
